# j

#### Puskesmas Mabuun

jln. Jend. A. Yani RT.03 RW.01 Kelurahan Mabuun Kecamatan Murung Pudak 71571 05262023661

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mabuun

# Pelayanan Imunisasi

No. SK:

#### Persyaratan

1. Membawa KMS/Kartu Imunisasi

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pendaftaran
- 2. Pemeriksaan oleh petugas: Anamnese, pemeriksaan fisik, penimbangan BB, Pengukuran TB
- 3. Pencatatan dalam status/KMS
- 4. Pelaksanaan vaksinasi oleh petugas

### Waktu Penyelesaian

10 Menit

## Biaya / Tarif

#### Puskesmas Mabuun



jln. Jend. A. Yani RT.03 RW.01 Kelurahan Mabuun Kecamatan Murung Pudak 71571 05262023661

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mabuun

Tidak dipungut biaya

\_

## **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Imunisasi

#### Pengaduan Layanan

Penyampaian Pengaduan, Saran dan Masukan melalui:

- 1. Kotak Saran yang terdapat di depan ruangan
- 2. Call Center dan SMS Center 08115188870
- 3. Email dengan alamat pkm.mabuun@gmail.com